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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

.Şanlıurfa yoksulluğun, işsizliğin yoğun bir şekilde hissedildiği kentlerin başında gelmektedir. 
Bu yoksulluk aynı zamanda Şanlıurfalı öğrencileri de okullarına gitmekten alıkoyan bir boyuta 

taşınmıştır. Kentte yüksek oranda olan çocuk işçiliği, tarım alanında da hasat zamanlarının 
okulların açık olduğu döneme denk gelmesiyle, öğrenciler okul yerine tarlalarda çalışmaktadır. 
Aynı zamanda farklı kentlere mevsimlik tarım işçisi olarak giden aileler çocuklarını da 
beraberinde götürmekte ve böylece çocuklar okul zamanlarında sınıflar yerine farklı kentlerin 
tarlalarında çocuk mevsimlik tarım işçiliği yapmak ve eğitim noktasında da son derece geride 
kalmaktadırlar. Eğitimsizlik, çocuk yaşta evlilik, ekonomik yetersizlik gibi sonuçlar 
doğurmakta böylece kentin sosyo-ekonomik koşulları daha da kötüleşmektedir. TBMM'nin bu 

konuda daha etkin bir rol üstlenmesi amacıyla Anayasanın 98. Maddesi, TBMM İç 
Tüzüğünün 104. ve 105. Maddeleri gereğince meclis araştırması açılmasını arz ederim. 

-~~ 
Ayşe SÜRÜCÜ 

Şanlıurfa Milletvekili 
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Son iki yıldır tüın dünyayı etkisi altına alan koronavirüs nedeniyle eğitim alanı da ciddi 

düzeyde etkilenmiştir. Koronavirüs nedeniyle yüz yüze eğitime ara verilip online eğitime 
geçilirken Şanlıurfalı öğrenciler bu eğitimden de uzak kaldı. Yüz yüze eğitime ulaşamayan 
Şanlıurfa' dak.i birçok öğrenci İnternet bağlantısı, tablet veya bilgisayarının olmaması nedeniyle 
online eğitime de ulaşamadı. 

Şanlıurfalı öğrenciler aylardır mevsimlik tarım işçisi çocuklar uzak kentlerde tüm sosyal 
hakları askıda bulunan bir vaziyette en ağır şartlarda çalışmak zorunda kalmaktadır . Okuldan 
kopuş, okuldan erken ayrılma ve okul başladıktan 2 ay sonra öğrencinin okula gelmesi 
öğrencilerde ciddi düzeyde konsantrasyonun dağılmasına yol açmaktadır. Genç nufüsün en 
yüksek olduğu bilinen Şanlıurfa İli, genç işsizlik ve okuldan uzaklaşma oranlarının da en 
yüksek olduğu il konumundadır. 

Şuan da başlayan 2021/ 2022 eğitim öğretim yılında Şanlıurfalı öğrenciler Şanlıurfa' da ve uzak 
kentlerde tarlalarda çalışmaya devam etmektedir. Türk.iye'nin farklı kentlerine giden 
Şanlıurfalı mevsimlik tarım işçilerinin serüveni her yıl olduğu gibi nisan veya mayıs aylarında 
başlayıp ek.im veya kasım aylarında sona eriyor. Çalışmak için gittikleri yerlere çocuklarını da 

götürmek zorunda kalan aileler hem hijyen hem de diğer şartlar nedeniyle zor zamanlardan 

geçiyor. Mevsimlik işlerin açılmasıyla birlikte maddi durumu iyi olmayan aileler çocuklarıyla 
birlikte fındık, pamuk, soğan ya da kaysı tarlalarına gitmek zorunda kalıyor. 

Bu hususta henüz mevcut sorunun çözümüne ilişkin bir adım atılmış değildir. Buna ilişkin 
kapsamlı bir planlama yürütülmesi elzemdir. 

TBMM, bu ülkenin yeteneklerine, öğrencilerine, çocuk mevsimlik tarım işçilerine karşı 
sorumluluk üstlenmelidir. Bu hususta, bir meclis araştırma komisyonunun kurulmasını arz 
ederiz. 
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1 FATMA KURTULAN MERSİN 

2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

3 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZMİR 

5 DERSİM DAG DİYARBAKIR 

6 MURAT SARISAÇ VAN 

7 SAİT DEDE HAKKARİ 

8 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

9 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

11 OYA ERSOY İSTANBUL 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

13 PERO DUNDAR MARDİN 

15 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

17 FELEKNAS UCA BATMAN 

18 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 
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